SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach z e-trhoviska
Obdobie

Stvrtrok: IL. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Centrum socialnych sluzieb - Juh
1CO: 34056505

Liptovska 10, 911 08 Trencin
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Andrea Jurickova
Telefon: +421 326586402

Email: prevadzkar@csstrencin.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 2

Nazov: Priemyselné Cistiace a dezinfekéné prostriedky
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.csstrencin.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Diversey Slovensko, s.r.o.

1CO: 35835401

Rybni¢na ulica 40 , 831 06 Bratislava

Slovensko

Telefon: +421 44454895 / 49289111

Email: eva.kristianova@diversey.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 322,80 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 3

Nazov: Tonery

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.csstrencin.sk
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
10.06.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 6
Pocet prijatych ponuk: 6

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 6
Nazov a adresa dodavatel'a
CLEAN TONERY, s.r.o.

1CO: 35891866

1/2



Za Hradbami 27 , 902 01 Pezinok
Slovensko
Email: dstrasiftakova@clean-tonery.sk
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 725,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
05.08.2020

2/2



